«

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О назначении

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, пунктом 2.2 Временного (типового) положения о местных
администрациях Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 19 января 2015 г. 13

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить главой администрации города Снежного Донецкой
Народной Республики СКВОРЦОВА Александра Николаевича.

2 . Настоящий Указ вступает ] со дня его подписания.

&АЛ
АN91 ОЖ5**ьу

Ш IГлава а
Донецкой Народной Республики 1 Д.В. Пушилин

г
fcs? А В

г. Донецк

А«/У » с’ЛЛс£.~ 2019 года

&